Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка детский сад первой категории «Колокольчик»

Приказ
	01.07.2024                              №  6 -в                                 ст. Тацинская

О  временном зачислении в списочный  состав
МБДОУ Тацинский д/сад «Колокольчик»
     На основании Устава МБДОУ, договора об образовании по образовательным программам дошкольного учреждения с родителями (законными представителями), заявления родителей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на время ремонта МБДОУ Тацинского д/с «Радуга»  в МБДОУ Тацинский д/ сад «Колокольчик»  с  01.07.2024 года следующих воспитанников:

	№
п/п
	Фамилия И.О.
	Дата рождения
	Группа

	1
	1 ребенок
	22.07.2022
	1 младшая группа

	2
	1 ребенок
	02.08.2022
	1 младшая группа

	3
	1 ребенок
	27.09.2021
	1 младшая группа

	4

	1 ребенок
	13.11.2019
	Средняя группа

               Заведующий МБДОУ                                           И.М.Храмкова
[bookmark: _GoBack]